

MHC Holding Randers ApS

Haslund klostervej 23, 8940 Randers SV

CVR-nr. 37 23 27 26

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Michael Hedegaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MHC Holding Randers ApS Haslund klostervej 23 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 37 23 27 26
	Stiftet: 16. november 2015
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 10. regnskabsår
Direktion	Michael Hedegaard Christensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomheder	FL. Laser ApS, Randers FL Medical ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andre selskaber helt eller delvist, foretage investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14.125 kr. mod -12.439 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.981.678 kr. mod 1.964.082 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-14.125	-12.439
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.021.515	1.797.736
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	573	7.822
Andre finansielle indtægter	153.463	226.485
1 Øvrige finansielle omkostninger	-188.944	-8.420
Resultat før skat	1.972.482	2.011.184
Skat af årets resultat	9.196	-47.102
Årets resultat	1.981.678	1.964.082
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	321.515	97.736
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	1.525.163	1.744.346
Disponeret i alt	1.981.678	1.964.082

Balance 30. april

Aktiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.076.904	6.755.389
Kapitalinteresser		143.333	143.333
Andre værdipapirer og kapitalandele		183.710	365.404
Andre tilgodehavender		<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>9.403.947</u>	<u>9.264.126</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.403.947</u>	<u>9.264.126</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		583.375	627.715
Andre tilgodehavender		<u>132.326</u>	<u>32.326</u>
Tilgodehavender i alt		<u>715.701</u>	<u>660.041</u>
Likvide beholdninger		<u>2.526.708</u>	<u>892.248</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.242.409</u>	<u>1.552.289</u>
Aktiver i alt		<u>12.646.356</u>	<u>10.816.415</u>

Balance 30. april**Passiver**Note20252024**Egenkapital**

Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.111.904	2.790.389
Overført resultat	8.861.575	7.336.412
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	12.158.479	10.298.801

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	477.877	507.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	487.877	517.614

Gældsforpligtelser i alt**487.877** **517.614****Passiver i alt****12.646.356** **10.816.415**

- 2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 3 **Oplysninger om dagsværdi**
- 4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis Overført resul- metode tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt	
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	2.692.653	5.592.066	117.800	8.452.519
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	97.736	1.744.346	122.000	1.964.082
Egenkapital 1. maj 2024	50.000	2.790.389	7.336.412	122.000	10.298.801
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	321.515	1.525.163	135.000	1.981.678
	50.000	3.111.904	8.861.575	135.000	12.158.479

Noter

	2024/25	2023/24
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.733
Andre finansielle omkostninger	188.944	687
	188.944	8.420

- 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. april 2025	183.710
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-181.694

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 478 t.kr.
